
1 / 2 ページ

令和５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和５年11月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1 11月2日
環境建設部
　　　建設課

市道小坂本線 道路改良工事 総領町亀谷 三和工業㈲ 藤原　健司 15,600,000 15,759,000 14,072,000 R6.3.29

2 〃
環境建設部

　都市整備課
田園文化センター改修工事

西本町二丁目
地内

小林建設㈱ 小林　護 30,084,000 32,700,000 30,084,000 R6.3.29

3 〃
環境建設部
　　　建設課

市道祇園線(祇園橋)外 橋梁補修
設計業務委託

上原町外
㈱セトウチ 備北支
店

山岡　巧 4,100,000 4,270,000 3,408,000 R6.3.29

4 〃 〃
市道黒谷線(立目橋)外 橋梁補修
設計業務委託

西城町大屋外
クリーンコンサルタ
ント㈲

井上 昭治 3,568,000 4,055,000 3,236,000 R6.3.29

5 11月9日 〃 市道甲平尾引線 道路改良工事 尾引町 ㈲新和鋪道 貞入　英二 15,050,000 15,222,000 13,863,000 R6.3.29

6 〃 〃 市道上原戸郷線 道路改良工事 戸郷町 ㈲加藤建設 松島　浩樹 14,500,000 14,601,000 13,106,000 R6.3.29

7 〃
環境建設部
　都市整備課

板橋小学校子育て支援施設用地
測量設計地質調査業務委託

板橋町地内
㈱エービスコンサル
タント

北川　裕士 4,550,000 5,837,000 4,550,000 R6.3.29

8 11月16日
環境建設部
　　　建設課

市道小深線 道路改良工事 上原町 ㈱大和建設 藤原　由雄 15,000,000 15,140,000 13,591,000 R6.3.29

9 〃
環境建設部

　都市整備課
森林体験交流施設シャワー設備
設置工事

比和町古頃地
内

㈲長谷川木材店
長谷川　智
久

12,000,000 12,539,000 11,493,000 R6.2.29

10 11月21日
環境建設部
　　　建設課

市道柳原大仙谷線 道路改良工事 本町 ㈱大歳組 大歳　幹晴 14,750,000 14,906,000 13,378,000 R6.3.29

11 〃 〃 市道久代中央線 道路改良工事 東城町久代
宮田建設㈱ 庄原本
店

柴尾　康正 12,200,000 12,475,000 11,185,000 R6.3.29

12 〃
環境建設部
　都市整備課

森林体験交流施設体育館屋根修
繕工事

比和町古頃地
内

㈱加島建設 加島　俊次 3,100,000 3,349,000 3,065,000 R6.3.29

13 〃
環境建設部
　　　建設課

市道戸宇受原線 道路舗装工事 東城町戸宇
宮田建設㈱ 庄原本
店

柴尾　康正 2,080,000 2,344,000 2,080,000 R6.2.29

14 11月30日
環境建設部
　都市整備課

旧内堀小学校屋内運動場及び
プール解体撤去工事

東城町内堀地
内

㈱大歳組 大歳　幹晴 37,000,000 38,378,000 35,307,000 R6.3.29

15 〃 〃 旧森脇小学校解体撤去工事 比和町森脇 ㈲長谷川木材店
長谷川　智
久

25,721,000 27,958,000 25,721,000 R6.3.29

16 〃 〃 口和郷土資料館改修工事
口和町永田地
内

㈲堂前建築工業 堂前　和也 19,100,000 20,558,000 18,913,000 R6.3.29

請負金額
(税抜)

予定価格
(税抜)

最低制限価
格

工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者



2 / 2 ページ

令和５年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和５年11月開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名
請負金額

(税抜)
予定価格

(税抜)
最低制限価

格
工期終期No. 開札日 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所

落札者

17 〃 〃
板橋小学校子育て支援施設解体
撤去工事(1工区)

板橋町地内 小林建設㈱ 小林　護 11,500,000 11,732,000 10,793,000 R6.3.29


